

KUOPION SEUDUN SENIORIT RY

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

1. YLEISTÄ

Tuleva toimintavuosi on Kuopion seudun seniorit ry:n 53. toimintavuosi. Yhdistys jatkaa toimintaansa sääntöjen ja talousarvion asettamissa raameissa.

Yhdistys kuuluu paikallisyhdistyksenä valtakunnalliseen Kansallinen senioriliitto ry:een ja alueelliseen Savo-Karjalan kansallinen senioripiiri ry:een. Jäseniä yhdistyksessä on 270.

Kansallisen Senioriliiton teema toimintavuodelle 2024 on ”Elämäniloa ja voimaa”

2. EDUNVALVONTA

Eläkeläisten edunvalvonta ja sen merkitys on vuosi vuodelta korostunut. Pyrimme edistämään ikääntyvän väestön henkisten ja aineellisten tarpeiden tyydyttämistä ja valvomaan, että meitä kohdellaan yhteiskunnassa oikeudenmukaisesti.

Painopistealueina ovat eläkeläisten ostovoiman turvaaminen oikeudenmukaisella verotuksella, jonka aikaansaamiseksi pyrimme vaikuttamaan suoraan oman vaalipiirin kansanedustajien ja EETUn kautta eduskuntaan laatimalla kannanottoja ja kirjelmia tavoitteiden saavuttamiseksi.

Monet sosiaali- ja terveystoimen toimialoille sijoittuvat asiat kuuluvat kaupungin ja kunnan päätäntävaltaan. Tämän vuoksi paikallinen edunvalvonta, jossa vanhusneuvosto on tärkeä vaikutuskanava ikääntyvää väestöä koskevissa asioissa, pyritään hoitamaan aktiivisella yhteydenpidolla valmistelijoihin ja päättäjiin ja saamaan edustajat alue- ja paikallistason valmistelu- ja päätöksentekoelementteihin.

3. HALLINTO

Yhdistys pitää sääntöjen määräämän kevätkokouksen maaliskuussa ja syyskokouksen marraskuussa. Tarvittaessa yhdistys pitää ylimääräisiä kokouksia.

Hallitus toimii toimintasuunnitelman ja talousarvion asettamissa puitteissa ja kokoontuu niin usein kuin asiat vaativat. Hallituksen kokouksia pidetään tarvittaessa etäkokouksina Teams-järjestelmän kautta.

Yhdistyksen hallitus panee täytäntöön yhdistyksen kokousten päätökset.

4. TOIMINTA

Yhdistyksen toiminta painottuu kevät- ja syyskauteen. Toimintaa järjestetään tammi – toukokuussa sekä syys - joulukuussa. Kesä - elokuussa yhdistyksen toimintaa ovat mahdollisuuksien mukaan kesäteatterimatkat tms.

Tiistaitilaisuudet järjestetään viikoittain pääsääntöisesti Kuopion Klubilla. Tilaisuuksissa käsitellään erikoisesti senioreita kiinnostavia aiheita ja asioita. Alustajiksi pyritään saamaan valittujen asioiden ja aiheiden asiantuntijoita.

Seniorikuoro jatkaa toimintaansa ja harjoittelee Alavan palvelutalolla perjantaisin ja kuoron toimintaa pyritään tukemaan erilaisin avustuksin.

Seniorikuoro toimii Harjulan sairaalan ”kummikuorona” ja esiintyy siellä säännöllisesti.

Senioritanssijat harjoittelevat tiistaisin Suokadun palvelutalolla.

Hengelliseen muistikerhon toimintaa suunnitellaan uudelleen ja tiedotetaan siitä vuoden alussa. Tilavaraus on kuukauden 1. maanantaina Suokadun palvelutalossa

Kesäkuussa järjestettävillä eläkeläisjärjestöjen yhteisillä Kielonpäivillä on yhdistyksellä esittelypöytä.

5. TIEDOTUS

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan jäsenistöä kaksi kertaa vuodessa laadittavalla jäsentiedotteella, joka toimitetaan jäsenistölle joko postitse tai sähköpostin välityksellä. Tietoa yhdistyksen toiminnasta on myös omalla nettisivuilla www.kuopio.senioriyhdistys.fi ja Facebook -sivulla.

Tarvittaessa tiedotamme toiminnastamme tarvittaessa Savon Sanomien Seurat ja järjestöt –palstalla sekä tiistaitilaisuuksien yhteydessä annettavalla informaatiolla.

6. KOULUTUS

Osallistumme oman koulutuksemme lisäksi liiton ja piirin järjestämiin koulutustilaisuuksiin ja teemme tarvittaessa yhteistyötäpiirin muiden senioriyhdistysten kanssa.

Talous perustuu pääasiassa jäsenmaksuihin ja Kuopion kaupungilta saatavaan avustukseen, millä on täysimääräisesti tuettu seniorikuoron kuoronjohtajan palkkauskuluja.

7. TALOUS

Talous perustuu pääasiassa jäsenmaksuihin ja Kuopion kaupungilta saatavaan avustukseen, millä on täysimääräisesti tuettu seniorikuoron kuoronjohtajan palkkauskuluja.

Kuopion seudun seniorit ry
Vuoden 2023 hallitus